

WUP.III.5620.3.MDu.2016  
Nr: 5/MDu/16

Szczecin, dnia      marca 2016 r.

**Pani Dorota Rybarska-Jarosz**  
Dyrektor  
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  
ul. Starzyńskiego 3-4  
70-506 Szczecin

**Dotyczy: Naboru nr RPZP.07.05.00-IP.02-32-P02/16 w ramach Działania 7.5 Koordynacja rozwoju sektora ekonomii społecznej oraz wsparcie rozwoju sieci kooperacji partnerstw ekonomii społecznej**

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie pełniący rolę Instytucji Pośredniczącej dla *Działania 7.5 Koordynacja rozwoju sektora ekonomii społecznej oraz wsparcie rozwoju sieci kooperacji partnerstw ekonomii społecznej w województwie* w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego, w nawiązaniu do Wezwania z dnia 18.02.2016 r. (syg. pisma: WUP.III.5620.3.MDu.2016, Nr: 3/MDu/16) informuje, iż od dnia 02.03.2016 r. obowiązuje nowy *Szczegółowy Opis Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020* w wersji 6.0.

W związku z powyższym Instytucja Pośrednicząca w załączeniu przesyła zaktualizowaną tabelę wskaźników produktu i rezultatu bezpośredniego, które należy osiągnąć w wyniku realizacji projektu.

Dodatkowo informuję, iż przedmiotowe pismo zostanie przesłane do Państwa za pośrednictwem poczty tradycyjnej a także w formie elektronicznej na adres: skalamaga@wzp.pl

W przypadku dodatkowych pytań proszę o kontakt z Biurem ds. Integracji Społecznej EFS w Szczecinie, ul. A. Mickiewicza 41, Tel. 91 42 45 258 lub pocztą elektroniczną na adres e-mailowy marta\_dul@wup.pl.

Załącznik:

1. Wskaźniki weryfikowane podczas oceny merytorycznej wniosku o dofinansowanie

Do wiadomości:

Instytucja Zarządzająca Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020

**Załącznik nr 1: Wskaźniki weryfikowane podczas oceny merytorycznej wniosku o dofinansowanie:**

L.p.	Wskaźniki	Jednostka pomiaru wskaźnika	Wartość bazowa (2016-2017())	Wartość docelowa (2023)	Źródło danych do pomiaru wskaźnika	Sposób pomiaru wskaźników	Uzasadnienie planowanej wartości docelowej (odniesienie do wartości bazowych)
<b>Wskaźniki rezultatu bezpośredniego (na podstawie załącznika nr 2 do SOOP RPO WZ 2014-2020)</b>							
1	Liczba regionalnych sieci kooperacji podmiotów ekonomii społecznej o charakterze reintegracyjnym oraz regionalnych sieci podmiotów ekonomii społecznej, mających umożliwić wzajemne uczenie się i wymianę informacji oraz wsparcie tych podmiotów w osiągnięciu standardów usług.	szt.	3	7	listy obecności	monitoring kwartalny	Wskaźniki zostały oszacowane realistycznie, na bazie doświadczenia realizowanych projektów w ramach POKL 207-2013 oraz na podstawie danych znajdujących się w Wieloletnim regionalnym planie działań na rzecz promocji i upowszechniania ekonomii społecznej.
2.	Liczba lokalnych planów rozwoju ekonomii społecznej, utworzonych we współpracy z jednostkami samorządu terytorialnego i podmiotami ekonomii społecznej, mających na celu zachęcenie JST do stosowania klauzul społecznych/społecznie odpowiedzialnych zamówień publicznych, zlecenia zadań podmiotom ekonomii społecznej	szt.	7	20	papierowe wersje planów	monitoring kwartalny	Wskaźniki zostały oszacowane realistycznie, na bazie doświadczenia realizowanych projektów w ramach POKL 207-2013 oraz na podstawie danych znajdujących się w Wieloletnim regionalnym planie działań na rzecz promocji i upowszechniania ekonomii społecznej

**Wskaźniki produktu (na podstawie załącznika nr 2 do SOOP RPO WZ 2014-2020)**

1.	Liczba regionalnych spotkań sieciujących dla OWES, umożliwiających m.in. wymianę informacji pomiędzy ośrodkami na temat podejmowanych działań, postępów i problemów w realizacji wsparcia, stosowanych rozwiązaniach i metodach pracy.	szt.	8	20	listy obecności	monitoring kwartalny	Wskaźniki zostały oszacowane realistycznie, na bazie doświadczenia realizowanych projektów w ramach POKL 207-2013 oraz na podstawie danych znajdujących się w Wieloletnim regionalnym planie działań na rzecz promocji i upowszechniania ekonomii społecznej.
2.	Liczba partnerstw m.in. jednostek systemu pomocy społecznej, instytucji rynku pracy, JST, podmiotów ekonomii społecznej o charakterze reintegracyjnym, OWES, w celu zwiększenia synergii działań podejmowanych przez te podmioty w procesie aktywizacji osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym prowadzące do wzrostu zatrudnienia w sektorze ekonomii społecznej.	szt.	8	20	umowy partnerskie	monitoring kwartalny	Wskaźniki zostały oszacowane realistycznie, na bazie doświadczenia realizowanych projektów w ramach POKL 207-2013 oraz na podstawie danych znajdujących się w Wieloletnim regionalnym planie działań na rzecz promocji i upowszechniania ekonomii społecznej.
3.	Liczba podmiotów ekonomii społecznej objętych wsparciem.	szt.	Beneficjent winien określić wartość bazową	Beneficjent winien określić wartość docelową	Beneficjent winien określić źródło danych do pomiaru wskaźnika	monitoring kwartalny	Nie dotyczy